EAN: 3663602706243
V11217
Jakub
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Safety-V02.indd   2 22/12/2017   14:41
Safety
 For outdoor use, under direct surveillance of an adult. The risk of falling down and injury.
 Maximum allowable number of users: 2
 The label consist of important information, keep for further use.
 The colors of accessoried and slides are randomly chosen.
 Warning: minimum user age: 3 years.
 Warning: maximum user weight user: max. 70 kg
 Warning: Only for domestic use.
Manufacturer:
King sher International Products Limited,
3 Sheldon Square, London, W2 6PX,
United Kingdom
Distributor:
B&Q plc, Chandlers Ford, Hants, SO53 3LE
United Kingdom www.diy.com
SFD Limited, Trade House, Mead Avenue,
Yeovil, BA22 8RT, United Kingdom
Sécurité
 Utilisation en extérieur sous la surveillance directe d’un adulte. Risque de chute et de
blessure.
 Nombre maximal d’utilisateurs : 2
 L’étiquette comporte des informations importantes, à conserver pour toute référence
ultérieure.
 Les coloris des accessoires et du toboggan sont aléatoires.
 Avertissement : Âge minimum des utilisateurs : 3 ans
 Avertissement : Poids maximum des utilisateurs : 70 kg max.
 Attention : Réservé à un usage familial.
 A monter soi même.
Fabricant:
King sher International Products Limited,
3 Sheldon Square, London, W2 6PX,
United Kingdom
Distributeur:
Castorama France C.S. 50101 Templemars
59637 Wattignies CEDEX www.castorama.fr
BRICO DÉPÔT 30-32 rue de la Tourelle
91310 Longpont-sur-Orge France
e iec e st o
 Do u ytku na zewn trz, pod bezpo rednim nadzorem osoby doros ej. Ryzyko upadku i
uderzenia powoduj cego zranienie u ytkownika.
 Dopuszczalna liczba u ytkownik w: 2
 Etykieta zawiera wa ne informacje, zachowa  do dalszego wykorzystania.
 Kolory akcesori w i lizg w dobierane s  losowo.
 Ostrze enie: min. wiek u ytkownika: Lat: 3
 Ostrze enie: maks. waga u ytkownika: Maks. 70 kg
 Ostrze enie: Tylko do u ytku domowego.
Producent:
King sher International Products Limited,
3 Sheldon Square, London, W2 6PX,
United Kingdom
Dystrybutor:
Castorama Polska Sp. z o.o.
ul. Krakowiak w 78
02-255 Warszawa
IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE:
READ CAREFULLY.
IMPORTANT – A CONSERVER POUR DE FUTURS
BESOINS DE REFERENCE : A LIRE SOIGNEUSEMENT
 –
:  .
e iec e st o
Sécurité
Safety
WA NE – NALE Y DOK ADNIE PR EC YTA
NINIEJS E INFORMACJE I ACHOWA .
        .
    .
   : 2
    :
.
       .
 :   : 3
 :   : 70
 :    .
 /   :
 “  ”
115114, , ,  .,  7, . 8
  4 ,   18
xxWyy xx-  yy-
  :
XXX
:
XXX
 .0-3
0-3
0-3
0-3
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Safety-V02.indd   3 22/12/2017   14:41
Jakub
EAN: 3663602706243
V10118
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   1 10/1/2018   9:58 AM
1 2
IMPORTANT - Please read carefully the
separate safety guide before use.
IMPORTANT - Lire attentivement
le guide de sécurité séparé avant
utilisation.
x?
[01] x 4
(80 x 80 x 1400 mm)
[05] x 8
(28 x 100 x 585 mm)
[09] x 1
(36 x 1200 x 1550 mm)
[06] x 4
(35 x 45 x 590 mm)
[10] x 1
(36 x 1200 x 1370 mm)
[07] x 1
(38 x 1200 x 2070 mm)
[11] x 1
(36 x 1200 x 1550 mm)
[08] x 1
(36 x 1200 x 1370 mm)
[12] x 2
(34 x 825 x 2400 mm)
[02] x 1
(80 x 80 x 1400 mm)
[03] x 2
(28 x 100 x 2070 mm)
[04] x 4
(28 x 100 x 1140 mm)
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   2 10/1/2018   9:58 AM
3
[13] x 4
(10 x 45 x 845 mm)
[17] x 2
(28 x 490 x 520 mm)
[21] x 2
(35 x 45 x 1235 mm)
[25] x 1
(35 x 45 x 330 mm)
[14] x 2
(10 x 45 x 2400 mm)
[18] x 2
(28 x 240 x 360 mm)
[22] x 3
(35 x 45 x 714 mm)
[A] x 60
(4 x 70 mm)
[D] x 30
(3,5 x 40 mm)
[H] x 1
(1000 x 5000 mm)
[I] x 8
(65 x 75 mm)
[J] x 4
(30 x 30 mm)
[E] x 88
(3 x 30 mm)
[F] x 48
(4 x 20 mm)
[G] x 30
(3 x 15 mm)
[15] x 1
(16 x 70 x 360 mm)
[19] x 4
(10 x 45 x 1195 mm)
[23] x 2
(35 x 45 x 1230 mm)
[B] x 31
(4,5 x 90 mm)
[16] x 2
(16 x 70 x 520 mm)
[20] x 14
(16 x 70 x 780 mm)
[24] x 1
(35 x 45 x 1110 mm)
[C] x 16
(4 x 50 mm)
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   3 10/1/2018   9:58 AM
4Assembly Assemblage
[01] x 4
[03] x 2
[04] x 2
[04] x 2
[A] x 16
[A] x 2
[B] x 8
[02] x 1
01
02
03
653 mm
59
0 m
m
653 mm
[03]
[01]
[01]
[A]
[04]
[04]
[03]
[A]
[04]
[04]
[B]
[02]
[B]
[B]
[A]
[A]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   4 10/1/2018   9:58 AM
5
[A] x 8
[06] x 4
[B] x 8
[C] x 16
04
05
[05] x 8
[05]
[B]
[B]
[B]
[C]
[C]
[C]
[C]
[C]
[B]
[B]
[05]
[05]
[05]
[06] [A]
[A]
23
5 m
m
23
5 m
m
23
5 m
m
23
5 m
m
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   5 10/1/2018   9:58 AM
6
[A] x 8
[08] x 1
[09] x 1
[B] x 14
06
07
[07] x 1
[A]
[A] [A]
[08]
[09]
[B]
[07]
[07]
[B]
[B]
[A]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   6 10/1/2018   9:58 AM
7
[A] x 5
[A] x 9
[10] x 1
[11] x 1
08
09
[10]
[11]
[10]
[11]
[A]
[A]
[A]
[A]
[A]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   7 10/1/2018   9:58 AM
8
[A] x 2
[12] x 2
10
11
[C]
[D]
[B] x 1
[D] x 16
[D] x 14
[23] x 2
[24] x 1
[25] x 1 [J] x 4
[23]
[J]
[J]
[D]
[24]
[25]
[12]
[12]
[D]
[A]
[D]
[D]
[D]
[D][A]
[B]
[23]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   8 10/1/2018   9:58 AM
9
[E] x 20
[14] x 2
[13] x 4
[G] x 30
12
13
[H] x 1
2450 mm 2450 mm
[C]
[C]
[H]
[H]
[G]
[H]
[G]
[G]
[H]
[13]
[13]
[14]
[E]
[E]
[E]
[14]
[E]
[E]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   9 10/1/2018   9:58 AM
10
14
15
[15] x 1
[18] x 2
[F] x 10
[F] x 14
[16] x 2
[17] x 2
[I] x 4
[I] x 4
[I]
[16]
[17]
[17] [16]
[F]
[F]
[F]
[F]
[F]
[F]
[F]
[I]
[15]
[I]
[F]
30 mm
30 mm
[18]
[18]
[I]
[I]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   10 10/1/2018   9:58 AM
11
16
17
[19] x 4
[F] x 24
[E] x 12
[E] x 20
[20] x 5
[22] x 2
[F]
[F]
[19]
[F]
[E]
[19]
[19]
[17]
[17]
[18]
[E]
[22]
[22]
[20]
[E]
[E]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   11 10/1/2018   9:58 AM
12
18
19
[E] x 36
[20] x 9
[21] x 2
[E]
[20]
[21]
[21]
[22] x 1
[A] x 10
[A]
[A]
[22]
[A]
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   12 10/1/2018   9:58 AM
13
20
Use Utilisation
54
3
cm
443 cm
Safe zone
Zone sécurisée
Strefa bezpieczna
120 cm
29
9
cm
14
3
cm
207 cm
243 cm
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   13 10/1/2018   9:58 AM
14Care Entretien
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   14 10/1/2018   9:58 AM
16
Maintenance
01 Instructions d’entretien des surfaces en bois
•
aspect.
•
•
02
•
conditions climatiques auxquelles le produit a été exposé.
1.
2.
3. Traitez toutes les surfaces du produit, assurez-vous que toutes les surfaces cachées (telles que celles exposées lorsque le produit
4. Laissez sécher la surface. Cela peut prendre entre 4 et 12 heures suivant les conditions environnantes.
5.
 ATTENTION:
•
03  Exsudation du tannin
•
surfaces dures telles que les patios ou le platelage (terrasse en bois).
•
•
•
Maintenance Maintenance
3663602706243-Jakub-BloomaKids-A4-IM-Easy-V04.indd   16 10/1/2018   9:58 AM